REQUERIMENTO N.º 2126/2018
Ementa: Retirada do Projeto de Lei 192/2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora  Mônica Morandi, requer nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação do Projeto de Lei 192/2018 , que “Institui o título Empresa Amiga dos Animais no Município de Valinhos e dá outras providências”,
Valinhos, 30 de outubro  de 2018.

_________________
Mônica Morandi

             Vereadora